*A106100316*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立桃園高級農工職業學校　函

地址：33047桃園市成功路二段一四四號

聯絡人：技教中心　周碩彥

聯絡電話：(03)3339451

傳真電話：(03)3366340

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年1月30日

發文字號：桃農實技字第1040000316號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習實施計畫(詳報名網址)

主旨：檢送本校北區技術教學中心辦理103學年度『高空工作車

操作安全研習』活動實施計畫，如附件，請 查照。

說明：

一、依據教育部中部辦公室103學年度教師研習計畫辦理。

二、辦理單位：

(一)指導單位：教育部國民及學前教育署。

(二)主辦單位：國立桃園農工-北區工職技術教學中心。

三、研習對象：工科或農科相關教師，名額限制20名。

四、研習時間：104年2月13日(週五08：50至17：00)，1日研

　　　習時數共7小時。

五、研習內容與課程表：參考附件一。

六、研習經費：教育部國民及學前教育署補助。

七、報名方式：採網路報名方式，額滿為止。

(一)報名網址：全國教師在職進修資訊網

(二)報名日期：自即日起至104年2月12日(週四)止。

八、參加研習人員請惠予公(差)假，往返研習地點之差旅費由

各校自行負擔。

8

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：國立苗栗高級農工職業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立北港高級農工職

業學校、國立羅東高級工業職業學校、新北市立三重高級商工職業學校、新北市

立新北高級工業職業學校、臺北市立南港高級工業職業學校、光啟學校財團法人

桃園縣光啟高級中學、桃園縣清華高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園縣私立

成功高級工商職業學校、桃園縣私立永平高級工商職業學校

副本：本校北區工職技術教學中心 2015-01-30
11:21:14